
  

 

CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall   ddee  TTrraabbiijjuu  
E S T A D O    D E     S Ã O    P A U L O 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 
Rua José Letizio, 522, Centro – Trabiju – SP CEP 14.935-000, Fone/Fax: (016) 3349-1254 

e-mail: camaramunicipaltrab@ig.com.br      CNPJ n.º 01.706.135/0001-30 
 

                                             EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Extrato de contrato  
Processo administrativo nº 013/2024 
Dispensa de licitação nº 013/2024 
Contrato nº 013/2024 
 
Contratante: Câmara Municipal de Trabiju. 
Contratado: Diego Laercio de Souza ME. 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços especializados para a 
pintura das paredes externas, aplicação de verniz em portas, janelas e divisórias do plenário, 
bem como a aplicação de resina epóxi no piso do auditório, do plenário e da sala de 
reuniões da Câmara Municipal de Trabiju. 
Preço: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). 
Vigência:   22/07/2024 a 02/08/2024. 
Data assinatura: 22 de julho de 2024. 
 
Dotação Orçamentária - 3.3.90.39-99 - Ficha 11 - Outros Serviços Pessoa Jurídica. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


